
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 11:36:26.
Página 1 de 4

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Prefeitura Municipal de Barão do Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 20/2021

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 16 LONAS 149/146 LISO COM NO MINIMO 23,0MM DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.360,50
Valor Final: 1.952,00
Valor Total: 23.424,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:36:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI
Modelo: GOODYEAR- ARMOR MAX

Item: 0002
Descrição: PNEU 175/70 R14 - NO MÍNIMO 88T S/C - COM TABELA DE INMETRO - RESISTÊNCIA B E ADERÊNCIA B
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 438,00
Valor Final: 265,00
Valor Total: 14.310,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:36:57 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RADIAL109

Item: 0003
Descrição: PNEU 215/75 R17,5 - HT - BORRACHUDO - COM NO MÍNIMO 13,00 DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.440,00
Valor Final: 707,00
Valor Total: 12.726,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:02 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: LM508

Item: 0004
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - LISO - COM NO MÍNIMO 13,0mm DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.257,00
Valor Final: 620,00
Valor Total: 5.580,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:06 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: LM216

Item: 0005
Descrição: PNEU 16.9.28 P/ RETROESCAVADEIRA JCB 4CX - COM NO MÍNIMO 12 LONAS R4
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.292,50
Valor Final: 3.156,00
Valor Total: 6.312,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:10 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R1

Item: 0006
Descrição: PNEU 275.80 R22.5 16 LONAS BORRACHUDO - COM NO MÍNIMO 23,0mm DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.544,50
Valor Final: 1.704,90
Valor Total: 40.917,60
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:15 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 149/146M DURABLE DR656



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 11:36:26.
Página 2 de 4

Item: 0007
Descrição: PNEU 14.00.24 - 16 LONAS- MOTONIVELADORA - NG2- COM NO MÍNIMO 24,0mm DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.293,50
Valor Final: 2.750,00
Valor Total: 11.000,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:22 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2

Item: 0008
Descrição: PNEU 17.5.25 G2L2 - 16 LONAS - MOTONIVELADORA - COM NO MÍNIMO 24,3mm DE PROFUNDIDADE DE SULCOS
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.190,00
Valor Final: 3.324,00
Valor Total: 13.296,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:27 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: G2L2

Item: 0009
Descrição: PNEU TRASEIRO 19.5.24 R4 - 12 LONAS- RETROESCAVADEIRA -
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.190,00
Valor Final: 2.874,90
Valor Total: 17.249,40
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:30 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: DRG COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: 12PR FORERUNNER QH601 R4 TL

Item: 0010
Descrição: PNEU 185/65 R 15 - 88H - COM TABELA DO INMETRO, RESISTÊNCIA B E ADERÊNCIA B
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 504,00
Valor Final: 290,00
Valor Total: 5.220,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:35 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: RS-ZERO

Item: 0011
Descrição: PNEU 225/75 R 16 118/116R 10 LONAS
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 959,00
Valor Final: 535,00
Valor Total: 13.910,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:43 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: ARGOS

Item: 0012
Descrição: PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 12 LONAS P/ RETROESCAVADEIRA
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.573,50
Valor Final: 1.360,00
Valor Total: 6.800,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:47 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: R4

Item: 0013
Descrição: PNEU 12.16.5 - 14 LONAS- RETROESCAVADEIRA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.871,00
Valor Final: 1.092,00
Valor Total: 4.368,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:51 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: HRI

Item: 0014



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 11:36:26.
Página 3 de 4

Descrição: PNEU 12-4-24 R1 - 12 LONAS - TRATOR
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.720,00
Valor Final: 1.709,00
Valor Total: 3.418,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:54 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: HRI

Item: 0015
Descrição: PNEU 205/60 R16 - 08 LONAS
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 554,50
Valor Final: 370,00
Valor Total: 5.180,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:37:58 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: Lagb Acessórios e Peças Ltda
Modelo: ARGOS HP

Item: 0016
Descrição: PNEU 750-16 LT - 14 LONAS - IMPLEMENTO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 892,50
Valor Final: 835,00
Valor Total: 3.340,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:02 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: JETRIB

Item: 0017
Descrição: PNEU 900-20 - 14 LONAS - 141-137K - BORRACHUDO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.398,50
Valor Final: 1.239,00
Valor Total: 4.956,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:08 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: CR500

Item: 0018
Descrição: 17.5.25 - CÂMARA DE AR - MOTONIVELADORA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 404,00
Valor Final: 260,00
Valor Total: 2.600,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:13 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR220

Item: 0019
Descrição: 12.4.24 CÂMARA DE AR
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 261,50
Valor Final: 259,50
Valor Total: 1.038,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:16 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI - EPP
Modelo: TR218A

Item: 0020
Descrição: 14.00.24 - CÂMARA DE AR - MOTONIVELADORA
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 351,00
Valor Final: 170,00
Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:20 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: KM24

Item: 0021
Descrição: 12.5./80-18 - CÂMARA DE AR



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/06/2021 às 11:36:26.
Página 4 de 4

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 162,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 648,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:31 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: TR218

Item: 0022
Descrição: ARO 14 - CÂMARA DE AR
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 80,50
Valor Final: 80,50
Valor Total: 483,00
Situação: Homologado em 30/06/2021 09:38:34 Por: ELOMAR ROCHA KOLOGESKI
Nome da Empresa: ZEUS COMERCIAL EIRELI
Modelo: FR13/14

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI

Autoridade Competente


